
Sprawozdanie z
z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym od dnia 18.02.2020 r. 

do dnia 19.05.2020 r.  

W zakresie Referatu Infrastruktury i Rozwoju Gospodarczego

1. W  dniu  03.03.2020  r.  podpisano  umowę  z  Urzędem  Marszałkowskim  w  Łodzi  o 
dofinansowanie realizacji  zadania  pn.  Budowa kanalizacji  sanitarnej  wraz z  przebudową 
sieci  wodociągowej  w  m.  Kolonia  Osiek.  Wartość  zadania  brutto  3.020.238,00  w  tym 
dofinansowanie  1.562.421,00.  Po  przeprowadzeniu  przetargu  i  podpisaniu  umowy  z 
Wykonawca zadania tj. firmą Usługi Hydrauliczne ”AR-CO”, ul. Mirkowska 8 „B”, 98-400 
Wieruszów  wartość  zadania  wyniosła  brutto  2.177.100,00  zł.  Na  te  okoliczność  został 
podpisany aneks o wartości dofinansowania w kwocie 1.126.251,00 zł. Termin realizacji 
zadania do dnia 31.10.2020 r.   

2. W dniu 28.04.2020 r. podpisano umowę z Urzędem Marszałkowskim w Łodzi na realizację 
zadania pn. „Zakup samochodu Pożarniczego dla OSP Galewice” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, Oś. Priorytetowa V. 
Ochrona środowiska, V.1. Gospodarka wodna i przeciwdziałanie zagrożeniom, Poddziałanie 
V.1.2 Rozwój Krajowego Systemu ratowniczo – Gaśniczego.  Wniosek o dofinansowanie 
został złożony w 2015 roku. Planowana wartość projektu na 2015 r. 853.952,10, w tym 
dofinansowanie 631.924,55 zł.  W ramach realizacji zadania ogłoszono zapytanie ofertowe 
na oszacowanie wartości zadania. 

3. Trwają  prace  przy  przebudowie  drogi  gminnej  nr  118324  E  Osiek  –  Węglewice  wraz 
z budową kanalizacji deszczowej.

4. Trwają prace przy budowie kanalizacji sanitarnej w m. Kolonia Osiek.  
5. Trwają  prace  przy  przebudowie  części  parteru  szkoły  Podstawowej  w  Galewicach  z 

przeznaczeniem na przedszkole. 
6. Przygotowano  dokumenty  do  podpisania  umowy  na  realizację  zadania  pn.  „Budowa 

odnawialnych  źródeł  energii  w  Gminie  Galewice  w  ramach Regionalnego  Programu 
Operacyjnego  Województwa  Łódzkiego  na  lata  2014-2020,  Oś.  Priorytetowa  IV. 
Gospodarka  niskoemisyjna,  Działanie.  IV.1.2  Odnawialne  źródła  energii.  Poddziałanie 
IV.1.2 Odnawialne źródła energii. Planowana wartość projektu 773.885,56 zł brutto, w tym 
dofinansowanie 439.760,15 zł. Termin realizacji zadania 31.12.2021 r. 

7. Przeprowadzono przetarg nieograniczony na zadanie” Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z terenu Gminy Galewice”. W ramach postępowania została złożona jedna 
oferta z firmy EKO- REGION z Bełchatowa na kwotę  1.769.040,00 zł. Termin realizacji 
31.12.2021 r. 

8. Złożono 3 wnioski o przyznanie pomocy finansowej z budżetu Województwa Łódzkiego dla 
jednostek  samorządu  terytorialnego  województwa  łódzkiego  w  formie  dotacji  celowej, 
przeznaczonej  na  dofinansowanie  zadań  własnych  Gminy  w  zakresie  realizacji  małych 
projektów lokalnych realizowanych na terenach wiejskich tj: 
a)  Zagospodarowanie  przestrzeni  publicznej  w  miejscowości  Biadaszki  w  postaci 
utworzenia  mini  placu  zabaw  –  wartość  brutto  zadania  16.599,00,  w  tym  planowane 
dofinansowanie 10.000,00 zł,
b)  Zagospodarowanie  placu  wiejskiego  w  miejscowości  Kużaj  sprzyjającego  integracji 
mieszkańców -  wartość  brutto  zadania  18.000,00,  w  tym  planowane  dofinansowanie 
9.000,00 zł,
c)  Budowa  placu  zabaw wraz  z  ogrodzeniem w miejscowości  Osowa  -  wartość  brutto 
zadania 20.100,00, w tym planowane dofinansowanie 10.000,00 zł. 
Trwa ocena wniosków. 

9. Otrzymano dofinansowanie w ramach Funduszu Dróg Samorządowych na realizację zadania 
pn. Przebudowa drogi gminnej nr 118325E Osiek – Galewice. Planowana wartość zadania 



brutto  7.029.999,00,  w  tym  dofinansowanie  70,00%  tj.  4.215.821,00  zł.  Przygotowano 
dokumenty celem podpisania umowy z Łódzkim Urzędem Wojewódzkim. 

10. Złożony wniosek w Urzędzie Marszałkowskim w Łodzi pn. Poprawa jakości kształcenia 
ogólnego w szkołach na terenie Gminy Galewice złożony w ramach Osi priorytetowej VII 
Infrastruktura  dla  usług  społecznych,  Działania  VII.4  Edukacja,  Poddziałania  VII.4.3 
Edukacja  ogólna  uzyskał  pozytywną  ocenę  formalną  i  został  skierowany  do  oceny 
merytorycznej. 

11. Przygotowano dokumenty do podpisania umowy na realizacje zadania z Programu Senior+ 
oraz Maluch + z udziałem dotacji z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego. 

12. Złożono  wniosek  o dofinansowanie  zadania  z zakresu  usuwania  azbestu  i wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Galewice, mieszkańcy gminy złożyli 29 wniosków. 

13. Podpisano  umowę  z  Etrom  Sp.  z  o.o.  Sp.  Komandytowa  z  siedzibą  w  Kielcach  na 
opracowanie aktualizacji koncepcji zbiornika retencyjnego Okoń na kwotę 59.040,00 zł. Termin 
wykonania zadania do dnia 22.06.2020 r. 

14. Zakupiono  złącze  budowlane  elektryczne  wraz  z  przewodem  przeznaczone  na  imprezy 
plenerowe na terenie Gminy w kwocie 8.979,00 zł. 

15. Przeprowadzono  przetarg  nieograniczony  na  zadanie  inwestycyjne:  „Przebudowa 
pomieszczeń części parteru szkoły podstawowej z dostosowaniem do potrzeb przedszkola w 
Galewicach”.  Najkorzystniejszą  ofertę  złożyła  firma:  Zakład  Budowlano  –  Remontowy 
„Jurkowski”  z  Kluczborka  o  wartości  brutto  960 032,65  zł.  Termin  realizacji:  do  dnia 
20.08.2020 r.

16. Przeprowadzono zapytanie ofertowe na wykonanie i dostawę do Gminy Galewice znaków 
drogowych  razem  z  uchwytami  oraz  progów  zwalniających  wraz  z  mocowaniem. 
Najkorzystniejszą  ofertę  złożyła  firma:  Zakład  Reklamowy  Znaki.pl  Krzysztof  Gabory  z 
Otmuchowa z ceną oferty brutto 6.700,86 zł i terminem dostawy 29.05.2020 r. 

Bieżące utrzymanie:

17. Zamontowano hydrant oraz wymieniono zasuwy w miejscowości Kużaj.
18. Wymieniono pompę głębinową wraz  z  przewodem zasilającym na ujęciu  nr  1  na  stacji 

uzdatniania wody w Galewicach.
19. Usunięto awarię na sieci wodociągowej w miejscowości Galewice, ul. Wieluńska.
20. Usunięto połamany dąb w parku w Galewicach.
21. Odmalowano ściany i wymieniono panele podłogowe w pomieszczeniach Urzędu Gminy w 

Galewicach.
22. Odnowiono koryta i naprawiono pobocza drogi kruszywem w miejscowościach: Galewice, 

Plęsy.
23. Naprawiono  kruszywem  i  wyrównano  drogi  w  miejscowościach:  Biadaszki,  Niwiska, 

Foluszczyki, Osowa, Galewice, Brzózki, Ostrówek, Przybyłów, Żelazo, Kalety, Dąbie, Kaski, 
Kostrzewy, Kużaj, Jeziorna.

24. Wykopano krzewy i słupki ze starego ogrodzenia i przeprowadzono prace porządkowe w 
jego obrębie na terenie szkoły w Niwiskach ze względu na wymianę płotu.

25. W związku z nową lokalizacją przystanku autobusowego w miejscowości Osiek wyburzono 
stary  przystanek  oraz  przekopano  rośliny  przy  odsuwanym  płocie  na  terenie  szkoły 
podstawowej.

W zakresie Referatu Organizacyjno - Administracyjnego



26. W dniu 02 marca 2020 roku zostało przygotowane zaproszenie do złożenia oferty cenowej 
na zakup  z  dostawą zestawów piknikowych dla Sołectwa Kużaj w ramach realizacji zadania 
ze środków funduszu Sołectwa Kużaj  na  2020 rok.  W dniu 23 marca  2020 roku zapytanie 
ofertowe zostało unieważnione, z racji, iż w wyznaczonym terminie nie wpłynęła żadna oferta. 
W dniu 24 marca  2020 roku  w ramach realizacji  zadania  ze  środków funduszu sołeckiego 
zostało przygotowane kolejne zapytanie ofertowe na zakup z dostawą zestawów piknikowych 
dla  Sołectwa  Kużaj.  Najkorzystniejszą  ofertę  złożyła  firma  TRIMEX  Sp.  z  o.o.  z 
Szczebrzeszyna za kwotę 5 187,00 zł brutto. Zadanie zostało zrealizowane. 

27. W dniu 24 marca 2020 roku zostało przygotowane zaproszenie do złożenia oferty cenowej 
na zakup z dostawą namiotu z logo Gminy Galewice i nazwą Sołectwa Pędziwiatry w ramach 
realizacji  zadania  ze  środków  funduszu  sołeckiego  Sołectwa  Pędziwiatry  na  2020  rok. 
Zapytanie zostało unieważnione, iż  z racji,  iż w wyznaczonym terminie nie wpłynęła żadna 
oferta.

28. W dniu 24 marca 2020 roku zostało przygotowane zapytanie ofertowe  na zakup z dostawą 
zestawów  piknikowych  dla  Sołectwa  Pędziwiatry. Najkorzystniejszą  ofertę  złożyła  firma 
TRIMEX  Sp.  z  o.o.  z  Szczebrzeszyna  za  kwotę  1 320,00  zł  brutto.  Zadanie  zostało 
zrealizowane. 

29. W dniu 24 marca 2020 roku zostało przygotowane zaproszenie do złożenia oferty cenowej 
na  zakup  z dostawą  zestawów piknikowych  dla  Sołectwa  Kolonia  Osiek.  Termin  realizacji 
zadania do 31 maja 2020 r.  Najkorzystniejszą ofertę  złożyła firma Henryka Giemza Usługi 
Produkcyjno-Handlowe KING z Mirkowa za kwotę 2 829,00 zł. brutto.

30. W dniu 25 marca 2020 roku zostało przygotowane zaproszenie do złożenia oferty cenowej 
na zakup z dostawą namiotu z logo Gminy Galewice i nazwą Sołectwa Ostrówek w ramach 
realizacji zadania ze środków funduszu sołeckiego Sołectwa Ostrówek na 2020 rok. W dniu 01 
kwietnia  2020  roku  zapytanie  ofertowe  zostało  unieważnione,  z racji,  iż w wyznaczonym 
terminie nie wpłynęła żadna oferta

31. W dniu 25 marca 2020 roku zostało przygotowane zaproszenie do złożenia oferty cenowe na 
zakup  z dostawą  sprzętu  gastronomicznego  dla  OSP  w Kaskach.  Najkorzystniejszą  ofertę 
złożyła firma Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe CLEAN z Bytomia  za kwotę 1337,38 zł 
brutto. Zadanie zostało zrealizowane.

32. W dniu 25 marca 2020 roku zostało przygotowane zaproszenie do złożenia oferty cenowej 
na zakup z dostawą taboretów gazowych do budynku OSP w Kaskach. Najkorzystniejszą ofertę 
złożyła firma SAS Sp. z o.o. Sp. k. z Zielonej Góry za kwotę 1 198,00 zł. Zadanie zostało 
zrealizowane.

33. W dniu 31 marca 2020 r.  w ramach realizacji  zadania ze środków funduszu sołeckiego 
Sołectwa Ostrówek zostało przygotowane zaproszenie  do złożenia  oferty cenowej  na  zakup 
z dostawą nowej kosiarki  spalinowej  dla Sołectwa Ostrówek. W dniu 14  kwietnia 2020 r. 
zapytanie  ofertowe  zostało  unieważnione,  z racji,  iż w wyznaczonym terminie  nie  wpłynęła 
żadna oferta dlatego zostało przygotowane kolejne zaproszenie do złożenia oferty cenowej za 
zakup z dostawą nowej kosiarki spalinowej  dla Sołectwa Ostrówek. W dniu 22 kwietnia 2020 r. 
zapytanie  ofertowe zostało  ponownie  unieważnione,  z racji,  iż w wyznaczonym terminie  nie 
wpłynęła żadna oferta. W dniu 12 maja 2020 r. przygotowano kolejne zaproszenie do złożenia 
oferty cenowej na zakup z dostawą nowej kosiarki spalinowej  dla Sołectwa Ostrówek. Termin 
realizacji zadania do 31 lipca 2020 r.

34. W dniu 31 marca 2020 roku zostało przygotowane zaproszenie do złożenia oferty cenowej 
na  zakup  z dostawą ławek dla  Sołectwa  Ostrówek w ramach  realizacji  zadania  ze środków 



funduszu sołeckiego Sołectwa Ostrówek na 2020 r. Termin realizacji zadania do 30 czerwca 
2020 r. Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma TRIMEX Sp. z o.o. z Szczebrzeszyna za kwotę 6 
000,00 zł brutto.

35. W dniu 31 marca 2020 r. zostało przygotowane zaproszenie ofertowe na zakup z dostawą 
nowych laptopów dla Szkoły Podstawowej w Ostrówku w ramach realizacji zadania ze środków 
funduszu sołeckiego Sołectwa Ostrówek na  2020 r.  W dniu 09 kwietnia  2020 r.  zapytanie 
ofertowe  zostało  unieważnione,  ponieważ  oferty,  które  wpłynęły  przewyższają  środki 
finansowe jakie  Zamawiający  miał  przeznaczone  na  realizację  powyższego zamówienia.  W 
dniu 15 kwietnia 2020 r. zostało przygotowane kolejne zaproszenie do złożenia oferty cenowej 
na zakup z dostawą nowych laptopów dla Szkoły Podstawowej w Ostrówku w ramach realizacji 
zadania ze środków funduszu sołeckiego Sołectwa Ostrówek na 2020 r. Najkorzystniejsza ofertę 
złożyła firma NAVI-EXPRESS Kamil Barczok z Bralina za kwotę 8100,00 zł brutto. Zadanie 
zostało zrealizowane.

36. W dniu 01 kwietnia 2020 r. zostało przygotowane zaproszenie do złożenia oferty cenowej na 
zakup  z  dostawą  namiotu  z logo  Gminy  Galewice  i nazwą  Sołectwa  Ostrówek  w ramach 
realizacji  zadania ze środków funduszu sołeckiego Sołectwa Ostrówek na 2020 r.  Zapytanie 
ofertowe  zostało  unieważnione,  ponieważ   oferty,  które  wpłynęły  przewyższają  środki 
finansowe jakie Zamawiający miał przeznaczone na realizację powyższego zamówienia.

37. W dniu 21 kwietnia 2020 r.  zostało przygotowano zaproszenie do złożenia oferty cenowej 
na  zakup  z dostawą  dwóch  namiotów  dla  Sołectwa  Ostrówek  w ramach  realizacji  zadania 
ze środków funduszu sołeckiego. Złożone zapytanie ofertowe zostało unieważnione, ponieważ 
oferty, które wpłynęły przewyższają środki finansowe jakie Zamawiający miał przeznaczone na 
realizację powyższego zamówienia. 

38. W dniu 20 kwietnia 2020 r. zostało przygotowane zaproszenie do złożenia oferty cenowej na 
wykonanie tynku silikonowego wraz z gruntowaniem na budynku OSP w Niwiskach. Termin 
realizacji  zadania  do  31  lipca  2020  r.  Najkorzystniejszą  ofertę  złożyła  firma  DAN  BUD 
USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE z Olszowej za kwotę 3 567,94 zł. brutto.

39. W dniu 21 kwietnia 2020 r. zostało przygotowane zaproszenie do złożenia oferty cenowej na 
zakup krzeseł do budynku OSP w Kaskach w ramach realizacji zadania ze środków funduszu 
sołeckiego  Sołectwa  Kaski  na  2020  rok.  Termin  realizacji  zadania  do  30  czerwca  2020  r. 
Najkorzystniejszą ofertę  złożyła firma ZAKŁAD STOLARSKO - TAPICERSKI "Ju MAR" 
JACHOWICZ JÓZEF ze Strażowa za kwotę 9 840,00 zł. brutto.

40. W dniu 27 kwietnia 2020 r. zostało przygotowane zaproszenie do złożenia oferty cenowej na 
zakup  z dostawą  dwóch  ławek  na  plac  zabaw  w miejscowości  Brzózki. Termin  realizacji 
zadania  do 30 czerwca 2020 r. Najkorzystniejszą  ofertę  złożyła  firma DANUTA DAMIAN 
JANIK  z Kępna za kwotę 790,00 zł brutto.

41. W  dniu  27  kwietnia  2020  roku  zostało  przygotowane  zaproszenie  do  złożenia  oferty 
cenowej  na  zakup  krzeseł  dla  Sołectwa  Brzózki  w ramach  realizacji  zadania  ze środków 
funduszu sołeckiego Sołectwa Brzózki na 2020 r. Termin realizacji zadania do 30 czerwca 2020 
r. Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma MIKO-MAXMEBLE  Sp. z. o. o z  Łodzi za kwotę 5 
650,00 zł. brutto.

42. W dniu  15  maja  2020  r.  w  ramach  realizacji  zadania  ze  środków funduszu  sołeckiego 
Sołectwa Biadaszki przygotowano zaproszenie do złożenia oferty cenowej na  zakup  agregatu 
chłodniczego  dla  OSP  w Biadaszkach.  Zakres  przedmiotu  zamówienia  obejmuje  zakup 
z montażem agregatu chłodniczego dla OSP w Biadaszkach. Termin realizacji zadania do 31 
lipca 2020 r.

43. Zrealizowano zadanie dot.  zakupu z  dostawą 3 namiotów z logo Gminy Galewice i nazwą 
Sołectwa Kużaj w ramach realizacji zadania ze środków funduszu sołeckiego Sołectwa Kużaj  
na 2020 r. Koszt zadania wyniósł  8 487,00 zł. brutto.

https://www.galewice.pl/asp/pliki/A_-_LOGOTYPY/zestawienie_ofert.docx
https://www.galewice.pl/asp/pliki/A_-_LOGOTYPY/zestawienie_ofert.docx
https://www.galewice.pl/asp/pliki/A_-_LOGOTYPY/zestawienie_ofert.docx
https://www.galewice.pl/asp/pliki/_db/zapytanie_ofertowe_krzesla.docx
https://www.galewice.pl/asp/pliki/_db/zapytanie_ofertowe_krzesla.docx
https://www.galewice.pl/asp/pliki/_db/zapytanie_ofertowe_krzesla.docx
https://www.galewice.pl/asp/pliki/_db/zapytanie_ofertowe_lawki.docx
https://www.galewice.pl/asp/pliki/_db/zapytanie_ofertowe_lawki.docx
https://www.galewice.pl/asp/pliki/_db/zapytanie_ofertowe_lawki.docx
https://www.galewice.pl/asp/pliki/_db/zapytanie_ofertowe_krzesla_kaski.docx
https://www.galewice.pl/asp/pliki/_db/zapytanie_ofertowe_krzesla_kaski.docx
https://www.galewice.pl/asp/pliki/_db/zapytanie_ofertowe_krzesla_kaski.docx


44. Zrealizowano  zadanie  w  ramach  realizacji  zadania  ze  środków  z  funduszu  sołeckiego 
Sołectwa Kolonia Osiek dot. zakupu z dostawą i montażem materiałów na adaptację altany w 
miejscowości Kolonia Osiek. Koszt zadania wyniósł 7 226,00 zł. brutto.

45. Zrealizowano  zadanie  w  ramach  realizacji  zadania  ze  środków  funduszu  sołeckiego 
Sołectwa  Kolonia  Osiek  dot.  zakupu  z  dostawą  boazerii,  tarcicy  i  lakieru  do  drewna   na 
adaptacje altany w miejscowości Kolonia Osiek. Koszt zadania wyniósł 6 408,30 zł brutto. 

46. Zrealizowano  zadanie  w  ramach  realizacji  zadania  ze  środków  funduszu  sołeckiego 
Sołectwa Niwiska dot.  wykonania ocieplenia na budynku OSP w Niwiskach. Koszt zadania 
wyniósł  8 440,00 zł brutto.

47. Zrealizowano  zadanie  w  ramach  realizacji  zadania  ze  środków  funduszu  sołeckiego 
Sołectwa Osiek dot. doposażenia suchego basenu w figloraju w Wiejskim Domu Kultury w 
Osieku. Koszt zadania wyniósł 700,00 zł brutto.

48. Zrealizowano  zadanie  w  ramach  realizacji  zadania  ze  środków  funduszu  sołeckiego 
Sołectwa Kolonia Osiek dot. zakupu z dostawą wełny z przeznaczeniem na adaptację altany w 
miejscowości Kolonia Osiek. Koszt zadania wyniósł 1 402,75 zł.

49. W dniu 07 kwietnia 2020 roku zapytanie ofertowe na  zakup  z  dostawą  krzeseł  na salę 
posiedzeń  do  Urzędu  Gminy  w Galewicach  zostało  unieważnione,  ponieważ  oferty,  które 
wpłynęły przewyższają środki finansowe jakie Zamawiający miał przeznaczone na realizację 
powyższego zamówienia.

50. Zostały zakupione z dostawą nowe laptoptopy dla Szkół Podstawowych w terenu Gminy 
Galewice  w  ramach projektu Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w 
systemie  kształcenia  zdalnego w ilości  18 szt.  oraz  jeden tablet  Za kwotę  60 000 zł  która 
stanowi 100% dofinansowania ze środków funduszy europejskich. W miesiącu maju będziemy 
składali  wniosek  na  dodatkowy  projekt  Zdalna  Szkoła  Plus  gdzie  kwota  która  możemy 
pozyskać wynosi 55 000 zł 

51. Jednostka OSP Biadaszki  rozliczyła się z udzielonej dotacji na zakup opon do    samochodu 
strażackiego.  Udzielono  również   wsparcia  finansowego  jednostce  OSP  Osiek  na  zakup 
agregatu prądotwórczego w wysokości 5.000,00zł .

52. Zrefundowano bieżące  koszty  energii  elektrycznej oraz inne koszty związane ze 
sprawnym funkcjonowaniem i utrzymaniem gotowości bojowej jednostek OSP. tj. okresowy 
przegląd gaśnic, okresowe badania techniczne pojazdów OSP, zakup paliwa oraz naprawę 
samochodu w jednostce OSP Biadaszki. 

53. Zostały podjęte działania związane z zaopatrzeniem Naszych Mieszkańców w maseczki 
ochronne. W dniach 14-18 kwietnia 2020 roku zostały rozprowadzane bezpłatnie maseczki 
ochronne przez pracowników Urzędu Gminy w Galewicach. Ilość dostarczonych maseczek do 
poszczególnych nieruchomości uzależniona była od ilości osób zamieszkujących daną 
nieruchomość.

54. Zawarto umowę z dnia 16 kwietnia 2020 r. pomiędzy Gminą Galewice a Wojewodą  
              Łódzkim Reprezentowanym przez Kuratorium Oświaty w Łodzi w sprawie trybu 
              przekazywania w  2020 r. środków Funduszu Pracy z  przeznaczeniem dla Gminy 
             Galewice na  dofinansowanie pracodawcom kosztów  kształcenia młodocianych 
            pracowników.

46.  Na podstawie przepisów rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca  2020 r.         
w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19 , przedłużono  na okres od 1 maja 2020 r. do 31 sierpnia 2021 r. powierzenie 
pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej w Niwiskach  Pani Annie Szczecińskiej.

47. Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe ,  wystąpiono do  
Łódzkiego Kuratora Oświaty celem opiniowania arkuszy organizacji szkół podstawowych i 
przedszkola,  na rok szkolny 2020/2021.



48. Wypłacono środki pieniężne z funduszu pracy budżetu państwa w kwocie  8 081,00 zł  na 
dofinansowanie pracodawcy,  który złożył  wniosek i otrzymał  pozytywną    

             decyzje na dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianego  pracownika  
             zamieszkałego na terenie Gminy Galewice.

Sporz. dnia 20 maja  2020 r.
Beata Janiaczyk
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